
I.MTJNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SAi,I]D

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATTVO
CON GOCtr DE REMUNERACIONES.

01 JU1.2010
LOTA,

DEcREro,N"ZTTlo

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley No 19.378, An.l7 del Estanto de

Atención Primaria, y en uso de las f'acultades que me confieren los Art. 12" y 63'de la Ley N"
1/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley
N'19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo
con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoms (res) que más abajo se indican y por el

período que se señala:

2.- Los(as) trabajadores (ras) más arriba

señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales el día laboral siguiente a la f'echa de

término de dicho permiso.

-Archivo (lontraloria (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (sccretaría)

-l{emuneraciones
-Funcionado
-Carpeta Trabajador

4)

NOMBRE C. SALUD PERIO
DO

DESDE HASTA DIAS
DADOS

DIAS
SOLI

c.

SALD
o

MÜNICA A( LJNA 'I ORRFS DI{ SFRGIO I-AGOS O. 201ó 23 06.20 6 23 06.20 6 02,U2 v2 03

PABI INA AT(IAS CL]ZMAN DR SERCIO I,AÜOS O l0 6 28 0ó 20 6 28.0ó 20 6 02 0l 0.1

I)FI,IA {'AM.A.NO F1-ORFS DR SF]RCJO I,ACOS O. 20 6 24 06 20 () 24.06 20 6 0t.t /2 u2 U4

JUAN DELGAI)O PAI-MA DR. SFttclO 1.AGOS O 20 6 2l 06.20 6 2l 06 20 6 02 0l 0l
MARCOS FIGUEROA PAVEZ DR, SERGIO I,AGOS O 20 6 01.07.20 6 0t.07.20 6 0l 0l 04

CI-AUD]A HURTADO RIVFRA DR. SERGIO I,AGOS O 20 ó 24.06.20 6 24.06.20 6 00 0l 05

FI,BA MAIJRE].IA A],BORNOZ DR .SERCIO I,ACOS O, 20 6 30.06.20 6 30.06.20 6 04 0l 0l

F]I,IZAT]FTH MOI,INA MORAI,ES DR SERGIO I-AGOS O 20 6 22 06 20 ó 22.06 20 6 05 12 u2

PAf]I-O NUNEZ MARTINEZ DR SFITGIO I,AOOS O 20 6 28.06 20 6 28.0ó 20 6 05 UI 00

MARI,FNE PFÑA ISI,A DR .SFRGIO I,ACOS O. 2l 6 01 0i 20 6 0 t 07.20 6 t)2 0l 0.1

TESE, COML'NIQUESE Y ARC


